
     
  Дума Качканарского городского округа  

седьмого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

24.07.2019 г. № 57 

 

 

О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план (программу) 

приватизации имущества Качканарского городского округа на 2019 год 
 

 

 

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ          

«Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской 

Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», полномочиями органов 

местного самоуправления Качканарского городского округа в сфере 

управления и приватизации муниципального имущества Качканарского 

городского округа, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,   

в целях приведения формы документов к единообразию, а также 

формирования нового слоя собственников имущества, Дума Качканарского 

городского округа  

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации имущества 

Качканарского городского округа на 2019 год, утвержденную решением Думы 

Качканарского городского округа от 13.02.2019 № 9 (в редакции от 20.03.2019 

№ 28), далее Прогнозный план, следующие изменения и дополнения: 

 

1.1. изменить пункт 5 Прогнозного плана, изложив в новой редакции:  

 

«5. Перечень объектов муниципальной собственности Качканарского 

городского округа, приватизация которых планируется способом публичного 

предложения о цене имущества указывается в приложении № 3 к настоящему 

Плану и является его неотъемлемой частью. 

Перечень объектов муниципальной собственности Качканарского 

городского округа, приватизация которых планируется способом продажи 

без объявления цены указывается в приложении № 4 к настоящему Плану и 



является его неотъемлемой частью. 

Изменение перечня объектов, указанных в приложении № 3, 4 к 

настоящему Плану, утверждается путем внесения в него изменений и 

дополнений, принятых в форме решения Думы Качканарского городского 

округа.  

От имени Качканарского городского округа Комитет по имуществу 

КГО выступает продавцом муниципального имущества, организует и 

проводит мероприятия по установленному способу приватизации 

муниципального имущества до совершения сделки либо изменения способа 

приватизации имущества.» 

 

1.2. дополнить Прогнозный план приложением № 3 следующего 

содержания:  

 Приложение № 3 

 к Прогнозному плану (программе) 

приватизации имущества 

Качканарского городского округа на 

2019 год 

 

Перечень объектов муниципальной собственности Качканарского 

городского округа, подлежащих приватизации способом публичного 

предложения о цене  

  

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Характеристики объекта 

(адрес, площадь, год 

постройки, и т.д.) 

Цена 

отсечения, 

% 

Примеча

ние  

2019 год 

     

 

1.3. дополнить Прогнозный план приложением № 4 следующего 

содержания: 

 Приложение № 4 

 к Прогнозному плану (программе) 

приватизации имущества 

Качканарского городского округа на 

2019 год 

 

Перечень объектов муниципальной собственности Качканарского 

городского округа, подлежащих приватизации способом продажи без 

объявления цены  

 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Характеристики объекта (адрес, 

площадь, год постройки, и т.д.) 

Примеча

ние  

2019 год 

1 земельный Свердловская обл., г. Качканар, сад 6,  



участок, и 

размещенный 

на нем 

садовый дом  

уч. № 2065, 

участок КН 66:48:0402002:427,  

площадь 587 кв. м.,  

дом КН 66:48:00402002:969,  

площадь 14,5 кв. м. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 

обнародовать на сайте Качканарского городского округа в информационной 

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет». 

 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Думы 

городского округа 

 

_____________ Ю.Н. Бячков  

Глава Качканарского городского 

округа   

 

____________ А.А. Ярославцев 


